关于公布2023鲁南技师学院公开招聘工作人员进入面试资格审查范围人员名单的公告

[bookmark: _GoBack]根据《2023年鲁南技师学院公开招聘工作人员简章》规定，经学院研究，确定2023年鲁南技师学院公开招聘工作人员笔试合格分数线为45分。我院在笔试合格分数线以上（含），按照笔试成绩和规定的比例，由高分到低分确定了各招聘岗位进入面试资格审查范围的人员名单，现予以公布。
附：2023年鲁南技师学院公开招聘工作人员进入面试资格审查范围人员名单

鲁南技师学院
2023年4月17日

2023年鲁南技师学院公开招聘工作人员进入面试资格审查范围人员名单

	序号
	报考岗位
	准考证号
	笔试成绩

	1
	信息管理岗位
	2303281301105
	60.50

	2303281303118
	52.80

	2303281304007
	52.00

	2
	制药教师岗位
	2303281303018
	60.90

	2303281303828
	59.70

	2303281302423
	58.60

	2303281302701
	58.40

	2303281303119
	56.80

	2303281301129
	56.30

	3
	市场营销教师岗位
	2303281303522
	65.60

	2303281300422
	64.90

	2303281301623
	63.20

	2303281300207
	59.10

	2303281300807
	59.10

	2303281300220
	58.80

	4
	形体教师岗位
	2303281303730
	62.30

	2303281302322
	56.80

	2303281304201
	55.40

	5
	轨道交通教师岗位
	2303281300721
	63.70

	2303281303902
	62.50

	2303281300802
	59.40

	6
	机电教师岗位
	2303281301901
	57.80

	2303281303411
	56.20

	2303281304122
	56.20

	7
	学前教育教师岗位
	2303281303904
	64.90

	2303281301417
	60.30

	2303281303110
	59.40

	8
	计算机教师岗位
	2303281302810
	62.00

	2303281303727
	61.60

	2303281303224
	61.30

	2303281301808
	61.00

	2303281303616
	60.10

	2303281302824
	58.90

	9
	形象设计教师岗位
	2303281300603
	63.90

	2303281302002
	59.90

	2303281300615
	59.60

	2303281404625
	59.50

	2303281301018
	59.30

	2303281304206
	58.50

	10
	电子商务教师岗位
	2303281401906
	67.10

	2303281406404
	63.10

	2303281401423
	62.60